- 8  -
SET COLLAR ノーマルスタンダードセパレートカラーⓇセットカラー
追加
φ
D
±
0.
1

L ステンレス SUS316L 六角穴付ボルト（SUS316L）2本
A アルミ A2017 六角穴付ボルト（SUSXM7）2本
注文例
SCSS 0308 C
材質記号
内径3mm、幅8mm、黒染め
黒染め
無電解ニッケルメッキ
SUS304
三価クロメートメッキ ニッケルクロムメッキ
アルミ
セパレート構造により、シャフトを傷つけることなく締め付けができます。
シャフト組み付け後の取り付け、取り外しも簡単にできます。
食品関連機器、医療機器向けに、優れた耐食性を発揮するSUS316L仕様もラインアップ。
- 9  -
内径
φB
幅
L
外径
φD W X Y 締付ネジ
M
品番
□：材質記号
価格（円）
黒染め
三価
クロメート
メッキ
無電解
ニッケル
メッキ
ニッケル
クロム
メッキ
SUS
304
SUS
316L A2017
C U M N S L A
8
6 22 1.5 7 3 M2.6×8 SCSS 0806□ 880 － 1,010 － 1,420 － －
8 25 1.5 8 5 M3×10 SCSS 0808□ 800 880 900 900 1,310 － 710
10 25 1.5 8 5 M4×12 SCSS 0810□ 800 － 900 － 1,310 － －
12 28 1.5 8.5 5 M5×16 SCSS 0812□ 800 － 900 － 1,310 － －
15 30 1.5 9 5 M6×15 SCSS 0815□ 800 － 900 － 1,310 － －
10
6 25 1.5 8 3 M2.6×8 SCSS 1006□ 920 － 1,150 － 1,530 － －
10 30 1.5 9 5 M4×12 SCSS 1010□ 860 1,130 1,150 1,150 1,420 2,120 770
12 30 1.5 9 5 M5×16 SCSS 1012□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
15 35 1.5 10 6 M6×18 SCSS 1015□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
11
6 25 1.5 9 3 M2.6×8 SCSS 1106□ 920 － 1,150 － 1,530 － － 追加
10 30 1.5 10 5 M4×12 SCSS 1110□ 860 － 1,150 － 1,420 － － 追加
12 30 1.5 10 5 M5×16 SCSS 1112□ 860 － 1,150 － 1,420 － － 追加
15 35 1.5 11 6 M6×18 SCSS 1115□ 860 － 1,150 － 1,420 － － 追加
12
6 25 1.5 9 3 M2.6×8 SCSS 1206□ 920 － 1,150 － 1,530 － －
10 30 1.5 10 5 M4×12 SCSS 1210□ 860 1,130 1,150 1,150 1,420 2,120 770
12 30 1.5 10 5 M5×16 SCSS 1212□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
15 35 1.5 11 6 M6×18 SCSS 1215□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
12.7
10 30 1.5 10 5 M4×12 SCSS 12.7-10□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
12 30 1.5 10 5 M5×16 SCSS 12.7-12□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
15 35 1.5 11 6 M6×18 SCSS 12.7-15□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
13
8 28 1.5 11 3 M3×8 SCSS 1308□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
10 30 1.5 10 5 M4×12 SCSS 1310□ 860 1,130 1,150 1,150 1,420 － 770
15 35 1.5 11 6 M6×18 SCSS 1315□ 860 － 1,150 － 1,420 － －
14
8 28 1.5 11 3 M3×8L SCSS 1408□ 880 － 1,150 － 1,480 － － 追加
10 30 1.5 10 5 M4×12L SCSS 1410□ 880 － 1,150 － 1,480 － － 追加
15 40 1.5 13 8 M6×20L SCSS 1415□ 880 － 1,150 － 1,480 － － 追加